
Dział

Rozdział

600

60016

600

60095

754

75412

754

75412

754

75412

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny 801

w Wojkowicach 

Kościelnych

80101

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny 801

w Żelisławicach 80195

801

80104

900

90004

900

9.

Zagłębiowski Park Linearny - 

rewitalizacja obszaru funkcjonalnego 

doliny rzek Przemszy i Brynicy - Gmina 

Siewierz, poprzez budowę parku 

miejskiego i budynku Centrum Edukacji 

Ekologicznej w Siewierzu

UMiG Siewierz          3 575 000,00 zł          2 881 559,26 zł 

7.

Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji na 

rzecz aktywizacji edukacyjnej osób 

dorosłych

8.

Zapewnienie pełnej dostępności do 

edukacji przedszkolnej w Gminie 

Siewierz poprzez budowę 

nowoczesnego przedszkola z oddziałami 

integracyjnymi w Siewierzu

Rewitalizacja obszarów 

zdegradowanych w historycznym 

centrum Siewierza poprzez przebudowę 

traktu prowadzącego od Rynku do 

Zamku w Siewierzu

UMiG Siewierz 250 000,00 zł                        215 000,00 zł             140 097,00 zł 

3.

              34 043,73 zł 

            137 735,64 zł 

              10 000,00 zł 

            354 512,66 zł 

                           -   zł               40 000,00 zł 

Nazwa projektu
Jednostka  

realizująca projekt

Plan na                

31.12.2018 r.

6.

Plan na                

1.01.2018 r.

368 000,00 zł            

         1 194 000,00 zł 

Promowanie niskoemisyjnego 

transportu publicznego w Gminie 

Siewierz poprzez budowę 

zintegrowanego punktu przesiadkowego 

w Siewierzu oraz budowę drogi 

rowerowej łączącej Wojkowice 

Kościelne z Kuźnicą Warężyńską

UMiG Siewierz

1.

Załącznik Nr 5

Wydatki na projekty zrealizowane przy udziale środków unijnych

w 2018 roku

Wykonanie

2.

Wzmocnienie potencjału służb 

ratowniczo-gaśniczej poprzez zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Siewierzu

Poz.

            373 000,00 zł             371 498,09 zł 

UMiG Siewierz

5.

UMiG Siewierz

         1 193 715,00 zł 

         2 000 000,00 zł 

Modernizacja budynku OSP w 

Leśniakach na cele społeczne
            943 000,00 zł 

         1 965 028,30 zł          2 000 000,00 zł 

                6 500,00 zł 

10.

Budowa kolektorów słonecznych i 

kotłów na biomasę na terenie Gmin 

Koziegłowy i Siewierz celem poprawy 

powietrza poprzez zwiększenie udziału 

OZE w wytwarzaniu energii

UMiG Siewierz               38 732,20 zł 

            137 735,64 zł 

         1 020 000,00 zł 

            820 000,00 zł 

4.

UMiG Siewierz

UMiG Siewierz

            132 000,00 zł 

            933 338,43 zł 

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Siewierz - przebudowa i remont 

budynku OSP w Wojkowicach 

Kościelnych

Projekty partnerskie Erasmus+ Healthy 

Life is Happy Life
              39 000,00 zł               39 000,00 zł 

            128 484,00 zł 



90005

900

90005

         8 332 484,00 zł          5 214 057,12 zł 

              38 856,07 zł 

                           -   zł               40 000,00 zł 

              40 000,00 zł 

10.

Budowa kolektorów słonecznych i 

kotłów na biomasę na terenie Gmin 

Koziegłowy i Siewierz celem poprawy 

powietrza poprzez zwiększenie udziału 

OZE w wytwarzaniu energii

11.

Budowa ogniw fotowoltaicznych i 

pomp ciepła na terenie Gmin 

Koziegłowy i Siewierz celem poprawy 

powietrza poprzez zwiększenie udziału 

OZE w wytwarzaniu energii

UMiG Siewierz               38 732,20 zł 

Suma          7 873 294,90 zł 

                           -   zł UMiG Siewierz


